



EMILIA PLATER POLISH SCHOOL

Polska Szkoła im. Emilii Plater

P.O. Box 681366, Schaumburg, IL 60168 email: contact@emiliaplater.org

School Principal
Dorota Waszkiewicz
(847) 877 - 9008

School President
Małgorzata Gawior
(847) 877 - 9083

December 6, 2024

Szanowny Sponsorze,

Polska Szkoła im. Emilii Plater w Streamwood to coś więcej niż zwykła szkoła – to miejsce, w którym pielęgnujemy i celebруем polską kulturę. Naszą misją jest zaszczepienie w młodym pokoleniu trwałego związku z polskim dziedzictwem poprzez połączenie tradycji z angażującymi, praktycznymi doświadczeniami, które wzbudzają ciekawość, dumę i poczucie wspólnoty.

Nasza szkoła, do której uczęszcza ponad 650 uczniów, oferuje możliwość zdobywania wiedzy i doświadczeń wykraczających poza szkolne mury. Dzięki wsparciu sponsorów możemy organizować niezapomniane wydarzenia i wyjazdy, takie jak wizyty w polskich instytucjach kultury, warsztaty artystyczne inspirowane polskimi tradycjami czy edukacyjne wycieczki, które przybliżają historię i kulturę Polski – na przykład zwiedzanie polskich dzielnic Chicago czy Polskiego Muzeum w Ameryce. Takie inicjatywy pomagają naszym uczniom zrozumieć, jak bogate i piękne jest ich dziedzictwo.

Aby wspierać te inicjatywy, organizujemy Galę Emilii Plater 2025, której motywem przewodnim jest "That 70's Show". Gala odbędzie się 1 lutego 2025 roku w Seville Banquets w Streamwood. To nasze najważniejsze wydarzenie fundraisingowe, a Państwa zaangażowanie pomoże nam nadal wzbogacać życie naszych uczniów, jednocześnie celebując polską kulturę w wyjątkowy i radosny sposób.

Oferujemy pięć poziomów sponsoringu – Platinum, Gold, Silver, Bronze i Copper – które zapewniają różne możliwości promocji i wyróżnienia. Od wyeksponowania logo w materiałach wizualnych, przez indywidualne podziękowania w mediach społecznościowych, aż po ekskluzywne wzmianki podczas wydarzenia – każdy pakiet gwarantuje docenienie Państwa wsparcia w naszej społeczności. Szczegóły są załączone do tego listu.

Jako organizacja non-profit 501(c)(3) Państwa darowizna jest odliczana od podatku (FEIN: 76-0777865), co czyni tę współpracę korzystną zarówno pod względem społecznym, jak i finansowym.

Zapraszamy do dołączenia do nas w kształtowaniu więzi młodego pokolenia z polską kulturą i zapewnieniu, że nasze bogate tradycje przetrwają dla kolejnych pokoleń. W sprawie wsparcia prosimy o kontakt z Małgorzatą Gawior lub Dorotą Waszkiewicz.

Dziękujemy za rozważenie tej wyjątkowej możliwości i za Państwa nieocenione wsparcie.

Z wyrazami wdzięczności,

Zarząd Polskiej Szkoły im. Emilii Plater